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Kandydatura ULKS „Włoszczowice”
Oskary Sportowe Gminess

             Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Włoszczowice” działa od 2005 roku. W 
czterech sekcjach: piłki nożnej, lekkiej atletyki,  turystyki rowerowej i łuczniczej dzieje się 
bardzo  dużo.  Założycielem,  prezesem  i  trenerem  jest  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  we 
Włoszczowicach Grzegorz Woźniczko zdobywca Tytułu Mistrz Sportu, Mistrz Życia.
            Drużyna piłkarska brała  udział w Akcji „Rusz się człowieku” w ramach której Klub 
zorganizował turniej o zasięgu powiatowym w którym zagrały trzy gminy: Sobków, Pińczów 
i Kije. Po pięknej grze zwycięstwo w Turnieju odniosła drużyna ULKS Włoszczowice.
            Sekcja turystyki rowerowej realizująca Program „Rowerem po Małej Ojczyźnie” brała 
udział w  rajdach rowerowych do Rębowa , Gołuchowa ,Gartatowic i Sobkowa. Dzięki tym 
wyjazdom uczniowie poznali swoją gminę, jej walory geograficzne i turystyczne. 
            Sekcja lekkiej atletyki wykazywała  się w czasie biegów w Kliszowie gdzie co roku 
zawodnicy  z  Włoszczowic  odnoszą  sukcesy  i  stają  na  podium.  Wspaniałym 
przedsięwzięciem  były  Lekkoatletyczne  Mistrzostwa  Gminy  Szkół  Podstawowych. 
Mistrzostwa zorganizowane zostały dwukrotnie, za każdym  razem były to zawody wzorowe 
pod względem organizacyjnym.  Indywidualnie  lekkoatleci  ULKS zdobyli  4  złote  medale, 
dwa srebrne i 2 brązowe oraz II miejsce w klasyfikacji drużynowej. Kolejnym sukcesem było 
I i II miejsce w Turnieju Gminnym Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców.
             Oprócz  udziału  w zawodach sportowych  i  rajdach  rowerowych  klubowicze 
wyjeżdżają na mecze, aby kibicować swojej drużynie – Koronie Kielce. 
             Niewątpliwie największe sukcesy odnoszą zawodnicy z sekcji łuczniczej. Na treningi 
które  odbywają  się  2  razy  w  tygodniu  uczęszcza  18  łuczników.  Obecnie  w  szeregach 
łuczników  są  Mistrzowie  Województwa  na  rok  2009  :  Mistrzem w  kategorii  dzieci  jest 
Michał Smelcerz, a Mistrzynią Agnieszka Cora.  Łucznicy startowali w ostatnim roku w 7 
zawodach wyjazdowych  w Jędrzejowie,  Kielcach,  Suchedniowie,  Prząsławiu,  Nowinach i 
Słowiku oraz pokazach łuczniczych w Umianowicach i 3 zawodach Klubowych.  Ostatnim 
osiągnięciem ULKS Włoszczowice jest wydanie kalendarza podsumowującego działalności 
sportową Klubu za rok 2009. 
              ULKS Włoszczowice jest klubem wyróżniającym się na arenie gminy, powiatu a 
nawet województwa. Poprzez swoją działalność rozwija zdolności i talenty młodych ludzi, 
wskazując im drogę właściwego rozwoju. Czas spędzony na zajęciach klubowych nie należy 
do straconych, a zdobyte umiejętności będą procentować w dalszym życiu.

                                                                                             


